submission of the tender and in 
Round 2 of the Negotiated 
Procedure. 

15. Piedāvājuma nodrošinājums 15. Tender security 
15.1. Pretendentam jāiesniedz piedāvājuma 

nodrošinājums:  
15.1 An Tenderer shall submit original of the 

Tender security:  
15.1.1. Daļā Nr.1 – 15 000.00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro); 
15.1.1. Part No. 1 – EUR 15,000.00 

(fifteen thousand euros); 
15.1.2. Daļā Nr.2 – 500.00 EUR (pieci 

simti euro); 
15.1.2. Part No. 2 – EUR 500.00 (five 

hundred euros); 
15.1.3. Daļā Nr.3 – 500.00 EUR (pieci 

simti euro); 
15.1.3. Part No. 3 – EUR 500.00 (five 

hundred euros); 
15.1.4. Daļā Nr.4 – 1 500.00 EUR 

(viens tūkstotis pieci simti 
euro); 

15.1.4. Part No. 4 – EUR 1,500.00 (one 
thousand five hundred euros); 

15.1.5. Daļā Nr.5 – 3 500.00 EUR 
(trīs tūkstoši pieci simti euro); 

15.1.5. Part No. 5 – EUR 3,500.00 (three 
thousand five hundred euros); 

15.1.6. Daļā Nr.6 – 9 000.00 EUR 
(deviņi tūkstoši euro); 

15.1.6. Part No. 6 – 9,000.00 EUR (nine 
thousand euros); 

15.1.7. Daļā Nr.7 - 15 000.00 EUR 
(piecpadsmit tūkstoši euro). 

15.1.7. Part No. 7 – EUR 15,000.00 
(fifteen thousand euros). 

15.1.8. iesniedzot piedāvājumu par 
vairākām/ visām Daļām, 
augstāk norādītais 
nodrošinājuma apmērs 
attiecīgi jāsummē; 

15.1.8. by submitting a tender for several/ 
all Parts the amount of security 
shown above shall be summed 
respectively;